
KuPNi SMLouvA 
číslo smlouvy prodávajícího 2020-0469/PRIM 

I. Smluvní strany 

Prodávající: 

Statutární město Děčín 
Mírové náměstí 1175/5 
ıćç: 00261238 
DiC: CZ00261238 
č. účtu: 19-921402389/0800 
variabilní symbol: 1900251 
Zastoupené Jaroslavem Hroudou - pověřeným výkonem pravomoci primátora města 
na straně prvé, nadále jen jako ,,prodávající"

a 

Kupující: 

Obec Kytlice 
Kytlice 24 
ICO: 00261483 
č. účtu: 9025431/0100 
Zastoupené starostkou obce lng. Monikou Hladlkovou na straně druhé, nadále jen jako 
„kupující“ 

ll. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k hasičské cisternové stříkačce 
(dále jen „CAS“) Tatra T815 6x6.1 PHA 32T vymezeném v odstavci 2 tohoto článku 
(dále jen „předmět koupě"), povinnost prodávajícího umožnit kupujícímu převzetí 
předmětu koupě a povinnost kupujícího převzít od prodávajícího předmět koupě. Dále 
zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu stanovenou ,,Znaleckým posudkem", 
č. 5573-55/2020, kterou zpracoval lng. Václav Betka, Přítkovská 606, Proboštov, 
ze dne 31.3.2020. 
Předmětem koupě je CAS RZ; DC 94-88 
Značka a typ: Tatra T815 6x6.1 PHA 32T 
Barva: provedení hasičského vozu 
VlN a rok výroby: 38453-127 
Datum prvni registrace: nezjištěno (1.1.1987) 
Najeto ke dni ocenění: 36005 km, celkově nezjištěno 

lll. Kupní cena a výhrada vlastnického práva 
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě činí celkem 318.900, - Kč 
včetně DPH. 
Kupní cenu uhradí kupující bankovním převodem na účet prodávajícího: 
19-21402389l0800, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy došlo k podpisu kupní 
smlouvy poslední smluvní stranou. Jestliže kupující neuhradí kupní cenu ve lhůtě 
uvedené v předchozí větě, má prodávající právo od této smlouvy odstoupit.



Prodávající a kupující sjednali výhradu vlastnického práva prodávajícího K předmětu 
koupě. výhrada vlastnického práva spočívá v tom, že k převodu vlastnického práva 
na kupujícího dojde až plným Zaplacením kupní ceny, tedy připsáním odpovídající 
částky na bankovní účet prodávajícího uvedený V odst. 2 tohoto článku. 

` 

IV. Ostatní ujednání 
Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je seznámen se stavem 
předmětu koupě a že jej v tomto stavu přebírá. Dále kupující prohlašuje, že si předmět 
koupě před podpisem této smlouvy prohlédl a seznámil se S jeho technickým 
ifaktickým stavem. Kupující prohlašuje, že stav předmětu koupě odpovídá jeho stáří, 
opotřebení a používání předmětu koupě. Kupující a prodávající společně prohlašují, že 
kupní cena předmětu koupě odpovídá jeho technickému stavu, faktickému stavu stáří 
a celkovému opotřebení. 
Kupujícímu je Znám celkový stav předmětu koupě a v tomto stavu je od prodávajícího 
kupuje. 

K předání předmětu koupě dojde po připsání kupní ceny na bankovní účet 
prodávajícího uvedený V čl. Ill. odst. 2. této smlouvy. Po připsání kupní ceny 
na bankovní účet prodávajícího vyzve prodávající kupujícího, aby si předmět koupě 
vyzvedl na adrese uvedené prodávajícím vjeho výzvě. 
S předmětem koupě současně prodávající předá kupujícímu 2 ks klíčů od vozidla 
a další doklady S výjimkou těch, které prodávající potřebuje pro účely odhlášení vozidla 
na evidenci vozidel. 
Prodávající se zavazuje provést odhlášení vozidla do deseti pracovních dnů 
od připsání částky odpovídající kupní ceně na jeho bankovní účet a předat nebo 
doporučené odeslat poštou kupujícímu ty doklady od vozidla (technický průkaz, 
osvědčení O registraci), které Z důvodu odhlášení vozidla nemohl předat při předání 
vozidla. Tyto doklady a Ostatní doklady se prodávající zavazuje předat kupujícímu 
nejpozději do dvaceti pracovních dnů od připsání částky odpovídající kupní ceně 
na jeho bankovní účet. 
Veškeré poplatky související s odhlášením a přehlášením předmětu koupě na nového 
vlastníka v registru vozidel hradí kupující. 

V. Závěrečná ustanovení 
Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecné 
závazných právních předpisů. 
Smluvní strany prohlašují a podpisem smlouvy stvrzuji, že tato smlouva nebyla 
uzavřena V tísni a ani za nápadné nevýhodných podmínek a není v rozporu s dobrými 
mravy.

ˇ 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží jedno vyhotovení 
a prodávající obdrží dvě vyhotovení. 
Smlouva byla schválena usnesením Rady města Děčín O prodeji č. RM 20 13 29 02 
ze dne 3.7.2020 
Prodávající provede Zveřejnění smlouvy v Informačním systému registru smluv. 
Na důkaz souhlasu S celým obsahem Smlouvy připojuji smluvní strany níže své 
podpisy.



Přílohy: 
1) Znalecký posudek O Stanovení ceny motorového vozidla. 
2) Rozhodnutí Rady města Děčín o prodeji č. RM RM 20 13 29 02 Ze dne 3.7.2020. 

V Děčíně, dne V Kytlicích, dne 1 [] 
»D7-~ 2U2[] 

Prodávající 
A _ 

Prímátor - lmvćf M 
/ 

Starostka 
L' Lnhxııvx ,zznønzıvúøfl 
7 , í ` 

z z 

pvı uøú H Vˇ'\ Ĺ'/\i S‹í1\



Statutární město Děčín 

PRùvoDNí LIST KE sMLouvÉ 

Název Smlouvy: Prodej hasičské cisternové stříkačky Tatra T815 6x6.1 PHA 32T rz: DC 94-88 
Číslo smlouvy: 2020-0469/PRIM Počet výtisků: 3 

Schvalovací doložka (usneSenrRM, ZM): RM 20 13 29 02 

Smluvní partner (včeınêıco, D/Č): Obec Kytlice' Kytlice 
IČO: 00261483, DIČ; 

Veřejný výdaj v Kč: Veřejný příjem v Kč: 318.900.00 

scHvALovAcí PRocES 

Schvaluji Datum Jméno a příjmení Funkce a útvar Podpis 

Zpracovatel* 300 30.6.2020 Mgr. Radek Střelka referent 

Příkazce 
operace 800 30.6.2020 lng. Radek Tuhý vedoucí JSDH 

Správce 
rozpočtu âľlO 30.6.2020 Mgr. Radek Střelka referent 

Právně 
posoudfl 3ľìO 30.6.2020 Mgr. Narcis Tomášek ml. externí právník 

Oprávněná 
osoba 3flO 30.6.2020 Jaroslav Hrouda primátor 

Poznámka 

RozDÉLovNíK 

výtisk 
č. 

Komu 
\ 

Podpis 

1-2 Statutární město Děčín - pracoviště krizového řízení 

3 Obec Kytlice, Kytlice 

* Zpracovatel je odpovědný za shodnosi všech výtisků smlouvy


